
сриједа 31. август  2016. године Службени гласник општине Чајниче Страна 1 - Број 8 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АКТИ НАЧЕЛНИКА 

1 
На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
члана 22. Закона о пољопривреди („Службени гласник РС“ 
70/06, 20/07, 86/07, 71/09) и члана 29. Статута општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 10/14 - 
пречишћен текст), Начелник општине Чајниче, д о н о с и: 
 

П Р АВ И Л Н И К 

о додјели подстицаја за развој пољопривредне 

производње у 2016 години 
 

Члан 1. 
Овим Правилником прописују се услови које морају да 

испуњавају физичка или правна лица (у даљем тексту 
корисник) за остваривање права на новчане подстицаје за 
развој пољопривредне производње на подручју општине 
Чајниче у 2016.години (у даљем тексту подстицаји) 

поступци за њихово остваривање, врсти и висини, начин 
исплате новчаних подстицаја. 

 

Члан 2 
Подстицајна средства могу остварити регистровани 

пољопривредни произвођачи ( Апиф, Општинска служба, 
Удружење пољопривредних произвођача) који 
пољопривредну производњу остварују на територији 
општине Чајниче.  
                                                                      

Члан 3 

Подстицајна средства за развој пољопривредне 
производње у 2016.години планирана су буџетом општине 
Чајниче за 2016.годину у износу од 30.000 КМ, а 
корисницима ће се пласирати кроз: 

- Подршку биљној производњи - произведено и  
        продато воће  - малина ............  0,10 КМ по килограму.   

 

Члан 4. 
Захтјев за остваривање права на новчане подстицаје у 

пољопривреди подносе се у шалтер сали општине Чајниче 
на јединственим обрасцима и исти требају да садрже 
следеће податке: 

- име и презиме корисника, адреса становања, број 
телефона , ЈМБГ, број текућег рачуна и потпис подносиоца 
захтјава.  

Уз захтјев подносилац је дужан доставити :  
- потврду од регистрованог откупљивача воћа или 

откупни блок који садржи количину и цијену предатог-

продатог воћа - малине,  
- копија личне карте подносиоца захтјева. 

 

Члан 5. 
Рок за подношење захтјева из члана 5. овог Правилника 

је до - 30.09.2016 године 
 

Члан 6. 
Приспјеле захтјеве за подстицај обрађује надлежни 

орган Општинске управе општине Чајниче и у складу са 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 овим Правилником доноси рјешење о остваривању права 
на новчане подстицаје. 

 

Члан 7.  

Непотпуни  захтјеви се неће разматрати, о чему ће 
подносилац захтјева бити обавјештен у писменој форми. 

 

Члан 8. 
Исплата подстицајних средстава врши се директним 

плаћањем на текуће рачуне корисника подстицајних 
средстава. 

 

Члан 9.  
Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у Службеном гласнику општине Чајниче. 
 

Број:01-330-36/16          Начелник општине 
Чајниче, 31.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

...................................................................................................  

2 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 10/14 – пречишћени текст), 
а у вези са захтјевом Омладинског савјета Чајниче  бр. 1-
8/16 од 18.08.2016.године, Начелник општине Чајниче,  
доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Омладинском 

савјету Чајниче у износу од 103,00 КМ (словима: 
стотинутри КМ), на име помоћи за израду промотивног 
материјала у оквиру годишњег плана партиципације 
Омладинског савјета Чајниче у мрежи НВО Републике 
Српске.  

 

Члан 2. 

Средства из члана 1. ове одлуке исплатиће се са 
јединиственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник Општинска управа – организациони код 0023130, 
са ставке 415214–  удружења грађана, на жиро рачун бр. 
562-006-81089267-58 код НЛБ Банке а.д. Бања Лука. 

 
Члан 3. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 
привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 

управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-133/16           Начелник општине 
Чајниче, 19.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

...................................................................................................  
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЧАЈНИЧЕ 

ГОДИНА XIX 

БРОЈ: 8 
сриједа 31. август 2016. године 

ОПШТИНА ЧАЈНИЧЕ 

www.opstinacajnice.rs.ba. 

opstinacajnice@gmail.com 

 

http://www.opstinacajnice.rs.ba/
mailto:opstinacajnice@gmail.com


сриједа 31. август  2016. године Службени гласник општине Чајниче Страна 2 - Број 8 

3 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр.10/14 – пречишћени текст), 
Начелник општине Чајниче,  доноси 
 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  
 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средства у износу од 

200,00 КМ (словима : двијестотине КМ), на име награда у 
избору најљепшег дворишта и  балкона 2016.годину у 
оквиру прославе Великогоспојинских празника општине 
Чајниче.  
 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се путем 

благајне Општинске управе општине Чајниче на руке 
Гордане Голубић, Предсједника Комисије, са јединственог 
рачуна Трезора општине Чајниче, организациони код 
0023110 – скупштина општине, на терет конта 412943 – 
прослава државних и општинских празника.  

 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 
 

Број:01-221-5.3/16         Начелник општине 
Чајниче, 23.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 
.................................................................................................... 

4 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 

гласник општине Чајниче“ бр.10/14 – пречишћени текст), 
Начелник општине Чајниче,  доноси 

 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  
 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средства у износу од 

3.560,00 КМ (словима : трихиљаде петстина шездесет КМ), 

на име организације турнира у малом фудбалу, а у оквиру 
обиљежавања Велико - госпојинских културно – спортских 
свечаности у Чајничу 2016.године.  
 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се путем 

благајне Општинске управе општине Чајниче на руке 
Звонка Шарца,  члана организационог одбора, са 
јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, 
организациони код 0023110 – скупштина општине, на 

терет конта 412943 – прослава државних и општинских 
празника.  

 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 
 

Број:01-221-5.7/16          Начелник општине 
Чајниче, 23.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

5 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр.10/14 – пречишћени текст), 
Начелник општине Чајниче,  доноси 

 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  
 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средства у износу од 

300,00 КМ (словима : тристотине КМ), на име 
организације турнира у одбојци, а у оквиру обиљежавања 
Велико - госпојинских културно – спортских свечаности у 
Чајничу 2016.године.  
 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се путем 

благајне Општинске управе општине Чајниче на руке 
Звонка Шарца,  члана организационог одбора, са 
јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, 
организациони код 0023110 – скупштина општине, на 
терет конта 412943 – прослава државних и општинских 
празника.  

 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 

Број:01-221-5.6/16          Начелник општине 
Чајниче, 23.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

.............................................................................................. 

6 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр.10/14 – пречишћени текст), 
Начелник општине Чајниче,  доноси 

 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  
 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средства у износу од 

300,00 КМ (словима : тристотине КМ), на име 
организације кошаркашког (баскет) такмичења, а у оквиру 
обиљежавања Велико - госпојинских културно – спортских 
свечаности у Чајничу 2016.године.  
 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се путем 

благајне Општинске управе општине Чајниче на руке 
Звонка Шарца,  члана организационог одбора, са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, 
организациони код 0023110 – скупштина општине, на 
терет конта 412943 – прослава државних и општинских 
празника.  

 

Члан 3. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 
привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 
 

Број:01-221-5.5/16          Начелник општине 
Чајниче, 23.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 
...................................................................................................... 



сриједа 31. август  2016. године Службени гласник општине Чајниче Страна 3 - Број 8 

7 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр.10/14 – пречишћени текст), 
Начелник општине Чајниче,  доноси 

 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  
 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средства у износу од 

520,00 КМ (словима : петстотинадвадесет КМ), на име 
организације атлетских такмичења, а у оквиру 
обиљежавања Велико - госпојинских културно – спортских 
свечаности у Чајничу 2016.године.  
 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се путем 

благајне Општинске управе општине Чајниче на руке 
Звонка Шарца,  члана организационог одбора, са 
јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, 
организациони код 0023110 – скупштина општине, на 
терет конта 412943 – прослава државних и општинских 
празника.  

 

Члан 3. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 
привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 
 

Број:01-221-5.4/16          Начелник општине 
Чајниче, 23.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 
................................................................................................... 

8. 
На основу чланова 43. и 71.став 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 
118/05 и 98/13), чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 10/14 – 

пречишћени текст ), а у вези са захтјевом Срђана 
Максимовића из Чајнича, од 23.08.2016.године, Начелник 
општине Чајниче,  доноси 

 

О Д Л У К У 

о исплати новчане помоћи  
 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчане помоћи Срђану 

Максимовићу из Чајнича, у износу од 200,00 КМ  

(словима: двијестотине конвертибилних марака ), на име 
помоћи за школовање.   
 

Члан 2. 
Плаћање ће се извршити, са јединиственог рачуна 

Трезора општине Чајниче, буџетски корисник Општинска 

управа  – организациони код 0023130, са ставке 416129 – 
грантови појединцима, на текући рачун бр. 562-006-
80790862-60 (Младен Максимовић) који је отворен код 
НЛБ Банке а.д. Бања Лука. 

 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 
објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

  

Број:01-40-135/16          Начелник општине 

Чајниче, 23.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

9. 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) 
и чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 10/14-пречишћени текст), 
Начелник општине Чајниче,  доноси 

 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  
 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средства Филипу 

Миовчићу из Пала ( VIS CLUB) у износу  од 450,00 КМ 
(словима : четиристотинепедесет КМ), на име организације 
концерта 26.августа 2016.године, у оквиру обиљежавања 
Велико - госпојинских културно – спортских свечаности у 

Чајничу 2016.године.  
 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се путем 

благајне општинске управе општине Чајниче са 
јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, 
организациони код 0023110 – скупштина општине, на 
терет конта 412943 – прослава државних и општинских 
празника. 

 

Члан 3. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 
привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 
 

Број:01-221-5.8/16          Начелник општине 
Чајниче, 23.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 
................................................................................................... 

10  
На  основу  члана  71. став 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 

118/05 и 98/13 ), чланова 29. и 45. Статута општине 
Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ бр. 10/14-
пречишћени текст ) а у вези са захтјевом ученика IX 
разреда ЈУ Основне школе „Јован Дучић“ Чајниче од 
15.08.2016.године,  Начелник општине Чајниче, д о н о с и: 
 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  
 

Члан 1. 

Одобрава се исплата новчаних средстава ученицима IX 
разреда ЈУ Основне школе „Јован Дучић“ Чајниче у износу 
од 400,00 КМ (словима: четиристотине КМ), на име 
помоћи за извођења школске екскурзије.  
 

Члан 2. 
Плаћање ће се извршити, са јединиственог рачуна 

Трезора општине Чајниче, буџетски корисник Општинска 
управа - организациони код 0023130, са ставке 416124 – 
Исплате стипендија и награда за ученике, на текући рачун 

бр.  562-006-30000031-06, партија 15169168-98 ( Душка 
Чокорило) који је отворен код НЛБ Банке а.д. Бања Лука.   

 

Члан 3. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 
привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 
објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“.  
Број:01-40-128/16          Начелник општине 
Чајниче, 26.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 



сриједа 31. август  2016. године Службени гласник општине Чајниче Страна 4 - Број 8 

11 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр.13/13 – пречишћени текст и 
2/14), а у вези са захтјевом општинске борачке 

организације Чајниче бр. 95/16 од 25.08.2016.године, 
Начелник општине Чајниче,  доноси 

 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Општинској 

борачкој организацији Чајниче у износу од 100,00 КМ 

(словима: стотину КМ), на име помоћи ради плаћања 
превоза незапосленим борцима прве категорије (Фонд 
солидарности).  

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се са 

јединиственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник Општинска управа – организациони код 0023130, 
са ставке 416122 – помоћи борцима, РВИ и ППБ, на жиро 

рачун бр. 562-006-81217899-28  који је отворен код НЛБ 
Развојне банке . 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
 

Број:01-40-137/16          Начелник општине 
Чајниче, 26.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 
.................................................................................................... 

12 
На основу чланова 43. и 71.став 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 
118/05 и 98/13), чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 10/14 – 
пречишћени текст ), а у вези са захтјевом Винка Планића 
из Вишеграда, од 26.08.2016.године, Начелник општине 
Чајниче,  доноси 

 

О Д Л У К У 

о исплати новчане помоћи  
 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчане помоћи Винку Планићу из 

Вишеграда, у износу од 100,00 КМ ( словима: стотину 
конвертибилних марака ), на име помоћи за одлазак и 
учествовање на Балканском првенству у атлетици за 
ветеране које ће се одржати у Новом Саду од 23.09. – 

25.09.2016.године.   
 

Члан 2. 
Плаћање ће се извршити, са јединиственог рачуна 

Трезора општине Чајниче, буџетски корисник Општинска 
управа  – организациони код 0023130, са ставке 416129 – 
грантови појединцима, на текући рачун бр. 555-010-
81511647-35 који је отворен код Нове банке а.д. Бања 
Лука. 

 

Члан 3. 

 За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење 
за привреду, финансије и друштвене дјелатности 
Општинске управе општине Чајниче. 
 

 
 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“.  
 

Број:01-40-139/16          Начелник општине 
Чајниче, 30.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 
.....................................................................................................  

13 
На основу чланова 45. Статута општине Чајниче 

(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 10/14 – 
пречишћени текст), Начелник општине Чајниче, д о н о с и  
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е  

о именовању Комисије за додјелу јавне површине у 

закуп 
 

 I.  
Именује се Комисија за додјелу јавне површине у закуп ( 

у даљем тексту Комисија) у следећем саставу :  
1. Младен Гиговић - предсједник . 
2. Јелена Тошић             – члан. 
3. Слађана Јоксимовић     – члан. 

 

II.  
Задатак Комисије је да проведе поступка јавне 

лицитације, сачини записник и достави приједлог 
Начелнику општине о најповољнијој понуди. 
 

III.  
ПРЕДМЕТ ЗАКУПА ЈЕ : Локалитет испред ЈУ Дом 

културе „Филип Вишњић“ Чајниче у површини од 100 м2 , 
за период 25.08.2016.године.                                                                       
 

IV. 
Комисија је за свој рад одговорна Начелнику општине. 

 

V. 
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

накнадно ће се објавити у „Службеном гласнику општине 
Чајниче“. 
 

Број:01-221-5.2/16          Начелник општине 
Чајниче, 23.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 
.................................................................................................. 

14. 
На основу члана 72. став 3. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС” бр. 101/04, 42/05, 
118/05 и 98/13), члана 18. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 21. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15), члана 4. 
Правилника о поступку директног споразума („Службени 

гласник општине Чајниче“ бр. 1/15) и чланова 29. и 45. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 10/14 - пречишћени текст), Начелник општине 
Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о покретању поступка јавне набавке 

Члан 1. 
За потребе реализације пројекта „Испорука и монтажа 

електроматеријала и инсталација и остали грађевински 
радови (вишак радова ) на реконструкцији објекта 
„Сушара у Заборку“ покреће се поступак јавне набавке 

најповољнијег понуђача за пружање услуга потребних за 
реализацију Пројекта. 

Члан 2. 
Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 

јавне набавке је до 6.000,00 КМ. 
Средства за реализацију овог пројекта су обезбијеђена у 

Буџету општине Чајниче са конта 511714. 

 



сриједа 31. август  2016. године Службени гласник општине Чајниче Страна 5 - Број 8 

Члан 3. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са ЗЈН: 

Директни споразум. 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задужиће се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број: 01-
404-19/12 од 26.12.2012. године. 

Члан 5. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-23/16        Начелник општине 
Чајниче, 18.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 
................................................................................................... 

15 
На основу члана 72. став 3. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС” бр. 101/04, 42/05, 
118/05 и 98/13), члана 18. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 21. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15) и чланова 
29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 10/14 - пречишћени текст), Начелник 
општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о покретању поступка јавне набавке 

Члан 1. 

За потребе реализације пројекта „Електрификација 
повратничких насеља на подручју општине Чајниче – 
31311000-9 прикључци на електро мрежу“. 

ЛОТ 1: Електрификација Умчари ; 
ЛОТ 2: Електрификација Макотићи;  
ЛОТ 3: Електрификација Обадине;  
покреће се поступак јавне набавке најповољнијег 

понуђача за набавку роба потребних за реализацију 

Пројекта. 

Члан 2. 
Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 

јавне набавке је 68.205,11 КМ без ПДВ-а. 

 

Члан 3. 
Планирана новчана средства су обезбијеђена од стране 

Фонда за повратак БиХ. 

Члан 4. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са ЗЈН: 

Отворени поступак. 

Члан 5. 
За провођење поступка набавке задужена је Комисија за 

јавне набавке именована Рјешењем број: 01-404-19/12 од 
26.12.2012. године. 

Члан 6. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-24/16            Начелник општине 
Чајниче, 22.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 
......................................................................................................

16 

На основу члана 70. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 26. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15) и чланова 
29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 10/14 - пречишћени текст), Начелник 

општине Чајниче, доноси 

 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 

Члан 1. 

У поступку јавне набавке путем директног споразума, а 
која се односи на „Испорука и монтажа електроматеријала 
и инсталација и остали грађевински радови (вишак радова 
) на реконструкцији објекта „Сушара у Заборку“, понуду је 
доставио следећи понуђач: 

1. „Техноградња д.о.о. Фоча на износ од 5.997,06 КМ без 
ПДВ-а, односно 7.016,56 КМ са ПДВ-ом. 

Члан 2. 

Након отварања и прегледа приспјеле понуде утврђено је 
да иста испуњава све услове предвиђене тендерском 
документацијом, те је оцијењено да је понуда прихватљива 
и да се са понуђачем из тачке 1. ове Одлуке приступи 
закључењу уговора о набавци роба. 

Члан 3. 
Против ове Одлуке сваки од понуђача има право да 

поднесе жалбу Начелнику општине у року од 8 дана од 

дана пријема исте. 
Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 
објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-23/16          Начелник општине 
Чајниче, 30.08.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 
.................................................................................................. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



сриједа 31. август  2016. године Службени гласник општине Чајниче Страна 6 - Број 8 

 
 
 

 
 
 

 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

1. Правилник о додјели подстицаја за развој пољопривредне производње у 2016 години ...................................... 1 
2. Одлука о исплати новчаних средстава НВО „Омладински савјет Чајниче  .......................................................... 1 

3. Одлука о исплати новчаних средстава за награде у избору најљепшег дворишта и балкона .............................. 2 

4. Одлука о исплати новчаних средстава за организацију турнира у малом фудбалу .............................................. 2 

5. Одлука о исплати новчаних средстава за организацију турнира у одбојци .......................................................... 2 

6. Одлука о исплати новчаних средстава за организацију кошаркашког такмичења ............................................... 2 

7. Одлука о исплати новчаних средстава за организацију атлетских такмичења  .................................................... 3 

8. Одлука о исплати новчане помоћи Срђану Максимовићу из Чајнича .................................................................. 3 

9. Одлука о исплати новчаних средстава Филипу Миовчићу из Пала ( VIS CLUB) ................................................ 3 

10.Одлука о исплати новчаних средстава Ученицима IX разреда основне школе „Јован Дучић“ Чајниче ............. 3 

11. Одлука о исплати новчаних средстава Општинској борачкој организацији Чајниче (Фонд солидарности)  .... 4 

12. Одлука о исплати новчане помоћи Винку Планићу из Вишеграда  .................................................................... 4 
13. Рјешење о именовању комисије за додјелу јавне површине у закуп ................................................................... 4 

14. Одлука о покретању поступка јавне набавке бр. 01-404-23/16 од 18.08.2016. године ........................................ 4 

15. Одлука о покретању поступка јавне набавке бр. 01-404-24/16 од 22.08.2016. године ........................................ 5 

16. Одлука о избору најповољније понуде бр. 01-404-23/16 од 30.08.2016. године ................................................. 5 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издаје: 

Стручне службе Скупштине општине и Начелника општине Чајниче Компјутерска припрема: проф. Миленко Матовић 


	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава (1)
	О Д Л У К У о покретању поступка јавне набавке
	О Д Л У К У о покретању поступка јавне набавке (1)
	О Д Л У К У о избору најповољнијег понуђача

